

JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO 2017-ŪJŪ METŲ VEIKLOS PLANAS

VEIKLOS PRIORITETAI

1.	Juozo Miltinio dramos teatro veiklos prioritetas yra teikiamų paslaugų kokybės gerinimas, kultūros (spektaklių ir edukacinių programų) prieinamumo visuomenei didinimas	
Eil.nr.	Svarbiausi darbai	Įgyvendinimo terminas (ketv.)
1.	Sukurti ir pristatyti visuomenei naujus spektaklius	I-IV
2.	Vykdyti vaikų ir jaunimo edukaciją	I-IV
3.	Atlikti vartotojų patenkinimo kultūros įstaigos teikiamomis paslaugomis tyrimą, bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis	I-IV
Eil. nr.	Vertinimo kriterijai	Planuojama reikšmė 2017 m.
1.	Apsilankiusių teatre žiūrovų skaičius (tūkst. asmenų)	45
2.	Pajamos už parduotus bilietus į teatro spektaklius	300 tūkst. Eurų

Tikslas, uždavinio, priemonės kodas	Tikslas, uždavinio, priemonės pavadinimas	Veiksno pavadinimas	Planuojamų veiksmų ir numatomų rezultatų, išsamus aprašymas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Atsakingi vykdytojai	Įvykdy-mo terminas (ketv.)	2017-ųjų metų asignavimai (tūkst. eurų)				
								iš viso	iš jų:		turtui įsigyti	
									iš viso	iš jų darbo užmokes-čiui		
STRATEGINIS TIKSLAS (01): „SKATINTI LIETUVOS PROFESIONALIOJO MENO KŪRYBĄ, MENO IR KULTŪROS SKLAIDĄ LIETUVOJE IR UŽSIENYJE, UŽTIKRINTI AUTORIŲ TEISIŲ IR GRETUTINIŲ TEISIŲ AUKŠTO LYGIO APSAUGĄ, PLĖTOTI KŪRYBINES INDUSTRIJAS“												
PROGRAMA (01-02): „KŪRYBOS PLĖTRA IR SKLAIDA LIETUVOJE IR UŽSIENYJE, AUTORIŲ TEISIŲ IR GRETUTINIŲ TEISIŲ APSAUGA, KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ PLĖTRA“												
01-02-01	TIKSLAS. Skatinti ir plėtoti nacionalinį profesionalių scenos meną		Bilietų pardavimas teatro kasoje, bilietų pardavimas per bilietai.lt sistemą, bilietų pardavimas per mobiliąją kasą ir pardavimų vadybininkes.	Parduotų bilietų skaičius (tūkst. vnt.) (atitinka kriterijų R-01-02-01-01 Valsybinių teatrų ir koncertinių įstaigų parduotų bilietų skaičius, tenkantis 100 tūkst. gyventojų (tūkst. vnt.))	45	Administravimo skyriaus vadovė Neringa Jankauskienė	I-IV					
01-02-01-01	UŽDAVINYS. Siekti profesionalaus scenos meno kūrybinių programų, projektų įvairovės ir sklaidos		Spektakliai bus rodomi pagal iš anksto sudarytą repertuarą, į kurį yra įtraukiama ir teatro gastrolės kituose Lietuvos teatruose, siekiant didinti parodytų spektaklių skaičių.	Teatro spektaklių Lietuvoje skaičius (atitinka kriterijų P-01-02-01-01-01 Valsybinių teatrų ir koncertinių įstaigų spektaklių ir koncertų Lietuvoje skaičius (vnt.))	190	Administravimo skyriaus vadovė Neringa Jankauskienė	I-IV					

		Planuojama suorganizuoti teatro gastroles užsienyje, siekiant sustiprinti ryšius su šienio šalų teatrais.	Teatro spektaklių užsien. skaičius (aukštesnis kriterijus, 01-02-01-01-02 Valstybinių teatrų ir koncertinių įstaigų spektaklių ir koncertų užsienyje skaičius (vnt.))	7	Teatro vadovas Linas Zaikauskas	I-IV				
		Gauti numatytas pajamas taikant šias nuolaidas: turint „Daily Card“ kortelę (nuolaida bilietui į spektaklį 2 eur.), turint „ISIC“ tarptautinį pažymėjimą (bilieto kaina 5 eur.), turint „Laisvalaikio“ kortelę (taikoma 20 proc. nuolaida), senjorams, moksleiviams, studentams ir neįgaliesiems bilieto kaina 5 eur., bei perkant bilietą su nuolaida specialių akcijų metu (bilietadienis, senjorų diena ir kt.), siekiant padidinti bendras pajamas.	Pajamos už parduotus bilietus su nuolaida (tūkst.eurų)	15	Administravimo skyriaus vadovė Neringa Jankauskienė	I-IV				
		Gauti numatytas pajamas, įskaitant pajamas pagal sudarytas paslaugų teikimo sutartis su užsakovais (įmonės, įstaigos, organizacijos,), siekiant padidinti bendras pajamas.	Pajamos už parduotus bilietus, įskaitant pajamas už pagal sutartis parduotus renginius (tūkst.eurų)	300	Administravimo skyriaus vadovė Neringa Jankauskienė	I-IV				
01-02-01-03-01	Priemonė. Pristatyti visuomenei valstybės teatrų ir koncertinių įstaigų kūrybinės veiklos programas ir užtikrinti valstybinių teatrų ir koncertinių įstaigų veiklą						1290	1280	715	10
	Organizuoti naujų spektaklių pastatymus ir viešą spektaklių atlikimą	Pastatymų valstybės teatro repertuare skaičius (vnt.)	66	Teatro vadovas Linas Zaikauskas	I-IV					
		Naujų pastatymų, meno programų valstybės teatruose skaičius (1 teatre vidutiniškai) (vnt.)	9	Teatro vadovas Linas Zaikauskas	I-IV					
		Pajamų dalis bendrame teatro biudžete (proc.)	30,08	Teatro vadovas Linas Zaikauskas	I-IV					
	Surinkti numatytą žiūrovų skaičių pagal sudarytas paslaugų teikimo sutartis su užsakovais, siekiant padidinti žiūrovų skaičių	Žiūrovų skaičius (pagal sutartis parduotų spektaklių) (tūkst. vnt.)	3	Administravimo skyriaus vadovė Neringa Jankauskienė	I-IV					
		Nacionalinių kūrinių dalis visame repertuare (proc.)	7,6	Teatro vadovas Linas Zaikauskas	I-IV					
	Spektakliai bus rodomi pagal iš anksto susitartą repertuarą į jį įtraukiant spektaklius skirtus vaikams ir moksleiviams.	Parodytų spektaklių, skirtų vaikams ir moksleiviams skaičius (vnt.)	30	Administravimo skyriaus vadovė Neringa Jankauskienė	I-IV					
	Surinkti numatytą žiūrovų skaičių taikant specialią bilieto kainą vaikams ir moksleiviams, bendrabarbiuojant su miestų, rajonų darželiais bei mokyklomis.	Žiūrovų skaičius spektakliuose, skirtuose vaikams ir moksleiviams (tūkst.vnt.)	4	Administravimo skyriaus vadovė Neringa Jankauskienė	I-IV					
		Naujų spektaklių pastatymo išlaidos (tūkst.eur.)	270	Teatro vadovo pavad. spekt. gamybai ir ekspl. Juozas Latėnas	I-IV					
	Vykdyti edukacines programas	Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)	50	Aktorė eduk. programų vykdytoja V.Šaučiūnaitė	I-IV					
	1. Edukacinė ekskursija po Juozo Miltinio dramos teatrą, 2. Edukacinė programa "Kaip gimsta teatras", 3. Kūrybinė laboratorija	Edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)	3	Aktorė eduk. programų vykdytoja V.Šaučiūnaitė	I-IV					
		Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius (tūkst. vnt.)	1	Aktorė eduk. programų vykdytoja V.Šaučiūnaitė	I-IV					

	Efektyviau valdyti įstaigos finansus		įstaigos įsiskolinimų mē. pabaigoje likutis (eurai)	0	Teatro vadovas Linas Žaikauskas	I-IV				
STRATEGINIS TIKSLAS (5): „SUDARYTI SĄLYGAS KULTŪROS PASLAUGŲ PLĖTRAI“										
PROGRAMA (05-01): „LIETUVOS KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS BEI KULTŪROS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO ADMINISTRAVIMAS“										
05-01-01	TIKSLAS. Sudaryti sąlygas efektyviai kultūros politikos formavimui ir jos įgyvendinimui									
05-01-02-01	UŽDAVINYS. Tęsti kultūros objektų statybą bei esamų rekonstravimą, aprūpinti įstaigas šiuolaikines technologijas atitinkančia įranga	įgyvendinamas projektas „Juozo Miltinio dramos teatro įrangos atnaujinimas“ bus finansuojamas ES lėšomis. Sutartis pasirašyta 2017-03-20. Projekto vertė 3841628,33 eurų.	Modernizuojamų kultūros infrastruktūros objektų skaičius	1	Teatro vyr.inžinierius Tomas Lapinskas	I-IV				
05-01-01-02-01	Priemonė. Modernizuoti kultūros infrastruktūrą									
	Organizuoti investicijų projekto „Juozo Miltinio dramos teatro įrangos atnaujinimas“ vykdymo priežiūrą	Bus įsigyta ir instaliuota pagrindinė didžiosios salės scenos mechanizmų sistema, garso sistema, scenos meninio apšvietimo sistema. Bus sumontuotos salės kėdės ir pakeista kiliminė danga, salės fojė įrengtas keltuvas žmonėms su negalia.	Investicinio projekto įvykdymas, proc. nuo bendros projekto vertės	0,47	Teatro vyr.inžinierius Tomas Lapinskas	I-IV				
1. Viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, iš jo:										
1.1. valstybės biudžeto lėšos							1290	1280	715	10
1.2. bendrojo finansavimo lėšos							902	902	639	0
1.3. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos										
1.4. tikslinės paskirties lėšos ir pajamų įmokos							0	0	0	0
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos)							388	378	76	10
Iš viso programai finansuoti (1+2)							1290	1280	715	10

Pastatymų dalies vadovas, pavaduojantis teatro vadovą



Juozas Latvėnas

J. Miltinio dramos teatras
Pardavimų ir reklamos vadybininkė
Justė Indulytė



J. Miltinio dramos teatras
Pardavimų ir reklamos vadybininkė
(gastrolėms)
Justina Jaščemskytė



J. Miltinio dramos teatras
Vyr. administratorė
Irma Milaševičiūtė



J. Miltinio dramos teatras
Vyr. buhalterės pavaduotoja
Ramutė Kiseliūnienė



J. Miltinio dramos teatras
Administravimo skyriaus vadovė
Neringa Jankauskienė



J. Miltinio dramos teatras
vyr. buhalterė
Danguolė Lupošiniienė

